平成 30年４月 11日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 淳 也

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 管 理 本 部 長 須 川 直 輔

 （TEL. 03-3621-1155）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30年３月 31日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

   当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ信託銀行株式会社から、平成 30年３月 31日現在の株主名簿が送

付され、以下の主要株主の異動を確認いたしました。当社の従業員持株会会員の株式引出等により、持株比

率が低下したため、主要株主に異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 SEMITEC従業員持株会

（２） 所 在 地 東京都墨田区錦糸 1-7-7

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 伊藤謙治

（４） 事 業 内 容 会員の拠出金による SEMITEC株式会社の株式の取得

（５） 資 本 金 －

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 29年 9月 30日現在）

3,301個

（330,165株）
11.64％ 第３位

異 動 後
2,754個

（275,465株）
 9.71％ 第３位

※  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   1,500株

平成 30年３月 31日現在の発行済株式総数           2,836,900株

４．今後の見通し

   今後も SEMITEC従業員持株会につきましては、継続的に当社株式の買付を行う一方で、会員の必要に

応じて退会や一部引き出し等が発生する予定でありますので、今後の当該株主の保有株式数につきまし

ては、流動的であります。

以  上